PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  03.02.2017  №  0109

	О проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды объекта недвижимого имущества, являющегося муниципальной собственностью

В соответствии со ст.17.1 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», Приказа Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010г. № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договора аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход права владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечней видов имущества, в отношении, которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»

Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Провести торги в форме аукциона открытого по составу участников и форме подачи предложений на право заключения договора аренды муниципального имущества муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в виде нежилого помещения, общей площадью 25,8 кв.м, расположенного по адресу: Смоленская область, г. Ярцево, ул. Ленинская, д. 17 (свидетельство о государственной регистрации права 67-АБ 706092 от 03.08.2011 г., этаж 3, номера на поэтажном плане 13-16).

2. Установить, начальную (минимальную) цену договора согласно отчету от 01.02.2017 г. г. № 05н/17 – годовая арендная плата за пользование  нежилым помещением, общей площадью 25,8 кв.м, расположенным по адресу:  Смоленская область, г. Ярцево, ул. Ленинская, д. 17    - 30 031 (тридцать тысяч тридцать один) рубль 44 копейки без учета НДС.
2

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области В.Н. Карабанова.
Глава муниципального образования
«Ярцевский район» Смоленской области                                В.С. Макаров